

Årsredovisning

för

Åsundens Elektriska AB

559433-1513

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Åsundens Elektriska AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2026-02-11. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ulricehamn 2026-02-11



Pär Stål

2026021707387

Årsredovisning
för
Åsundens Elektriska AB

559433-1513

Räkenskapsåret

2025

Styrelsen för Åsundens Elektriska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför elinstallationer hos privatpersoner och företag.
Företaget har sitt säte i Ulricehamns kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat väsentligt under året då företaget vuxit med en anställd och etablerat sig ytterligare på marknaden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023 (8 mån)
Nettoomsättning	10 334	5 611	2 694
Resultat efter finansiella poster	538	206	331
Soliditet (%)	37	26	31

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	261 802	160 420	447 222
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		160 420	-160 420	0
Årets resultat			310 144	310 144
Belopp vid årets utgång	25 000	422 222	310 144	757 366

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	422 222
årets vinst	310 144
	732 366
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	532 366
	732 366

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		10 333 617	5 610 709
Övriga rörelseintäkter		24 219	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 357 836	5 610 709

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-5 752 606	-2 982 687
Övriga externa kostnader		-1 159 040	-621 081
Personalkostnader	1	-2 875 097	-1 775 623
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 194	-18 194
Övriga rörelsekostnader		-2 524	0
Summa rörelsekostnader		-9 807 461	-5 397 585
Rörelseresultat		550 375	213 124

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		75	1 058
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 550	-8 024
Summa finansiella poster		-12 475	-6 966
Resultat efter finansiella poster		537 900	206 158

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-140 000	0
Resultat före skatt		397 900	206 158

Skatter

Skatt på årets resultat		-87 756	-45 738
Årets resultat		310 144	160 420

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

54 578

72 772

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

293 486

330 614

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 251 553

892 381

Övriga fordringar

54

7 805

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

240 971

184 510

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

75 300

42 096

Summa kortfristiga fordringar

1 567 878

1 126 792

Kassa och bank

Kassa och bank

427 469

207 864

Summa omsättningstillgångar

2 288 833

1 665 270

SUMMA TILLGÅNGAR

2 343 411

1 738 042

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

422 222

261 802

Årets resultat

310 144

160 420

Summa fritt eget kapital

732 365

422 222

Summa eget kapital

757 365

447 222

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

140 000

0

Långfristiga skulder

3

Övriga skulder till kreditinstitut

22 208

111 104

Övriga skulder

0

100 000

Summa långfristiga skulder

22 208

211 104

Kortfristiga skulder

3

Övriga skulder till kreditinstitut

66 672

44 448

Leverantörsskulder

647 462

711 993

Skatteskulder

82 998

101 869

Övriga skulder

225 274

176 029

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

401 432

45 378

Summa kortfristiga skulder

1 423 838

1 079 717

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 343 411

1 738 042

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4	3

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 966	0
Inköp	0	90 966
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 966	90 966
Ingående avskrivningar	-18 194	0
Årets avskrivningar	-18 194	-18 194
Utgående ackumulerade avskrivningar	-36 388	-18 194
Utgående redovisat värde	54 578	72 772

Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 88 880 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	22 208	111 104
	22 208	111 104
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	66 672	44 448
	66 672	44 448


2026021707393

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Företaget har inga eventalförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-11



Henrik Svensson
2026-02-11



Pär Stål
2026-02-11